МЕЖДУНАРОДНЫЙ СЛАВЯНСКИЙ КОМИТЕТ

MEZINÁRODNÍ SLOVANSKÝ VÝBOR

_____________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Об Уставе МСК и его регистрации

               Рассмотрев предложенный  делегатом Лавриненко Н.Ф.  проект Устава МСК, Х-й Всеславянский съезд постановляет:

1. Утвердить Устав Международного Славянского Комитета.

2. Поручить Председателю МСК подать Устав МСК и другие документы в Министерство юстиции Украины для последующей регистрации.

3. Предоставить Председателю МСК полномочие вносить технико-юридические правки в Устав МСК при согласовании его с министерством юстиции Украины.

    Председатель Международного Славянского Комитета
                   [image: image1.png]Tpencesaren.
Mexayuapozmors Cammmcroro Kownrera

Tipeacenarem: Caapsmexoro Kowmrera Vicpanu
Hapomwii aemyraT Yicpanmsi 2 1 3 coshinon

             Принято

     Х-м Всеславянским съездом

                       13 ноября 2010 года

 Украина, г.Киев – Пуща-Водица.